СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 02.02.2011 г.

№ 127  «Об  утверждении Положения  об администрации сельского поселения Нигматуллинский  сельсовет  муниципального района  Альшеевский  район Республики Башкортостан».

  Совет  сельского поселения Нигматуллинский  сельсовет  муниципального района  Альшеевский  район Республики Башкортостан  решил:

1. П.3 пп.3.3 дополнить  абзацем  следующего содержания:

« Утверждает штатное расписание  работников  администрации  сельского поселения».

2.Настоящее  решение  обнародовать  в  установленном  порядке.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить  на комиссию  по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского  поселения                             А.Г.Халиуллин
с. Нигматуллино
№ 164

от  01августа 2014 года